
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 27 февраля 2019 г. г. Светлоград № 95

О проведении районного этапа 
краевого смотра-конкурса среди 
дошкольных образовательных 
учреждений по безопасности 
дорожного движения 
«Зеленый огонек-2019»

Во исполнении приказа министерства образования Ставропольского 
края №105-пр от 01 февраля 2019 года О краевом смотре-конкурсе среди 
дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного 
движения «Зеленый огонёк - 2019», в целях повышения эффективности 
работы дошкольных образовательных учреждений по обучению детей 
Правилам дорожного движения, обобщения и распространения 
положительного передового опыта работы дошкольных учреждений по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в работе 
дошкольных образовательных учреждениях Петровского городского 
округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районный этап краевого смотра-конкурса среди 
дошкольных образовательных учреждений по безопасности дорожного 
движения «Зеленый огонек-2019» (далее -  Конкурс) с 01 апреля по 01 
сентября 2019 года.

2. Утвердить состав организационного комитета Конкурса согласно 
приложению к настоящему приказу.

4. Методисту МКУ ЦР и ПСО (Порублева С.И.) осуществить 
необходимую организационно-методическую работу по подготовке и 
проведению Конкурса «Зеленый огонек -2019».

3. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных 
учреждений Петровского городского округа принять активное участие в 
Конкурсе.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
ведущего специалиста отдела образования Щвлову И.Ф.

6. Настоящий приказ в с т у п а е т ^ ^ ^ Щ ш ^ Г 0 подписания.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа тт л ттт
Ставропольского края Vb Н.А.Шевченко


